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12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından "Divan
Edebiyatı Nazım Biçimleri" işlendi. “Tekke Edebiyatı Şairleri”
konusuna giriş yapıldı. Konu kavrama testleri ve geçmiş yılların
AYT soruları çözüldü. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Tanzimat
Dönemi Türk Edebiyatı" işlendi. “Serveti Fünun Edebiyatı”
konusuna giriş yapıldı. Konu kavrama testleri ve geçmiş yılların
AYT soruları çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları
sorulara yanıt verildi.

12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından
"Ses Bilgisi" işlendi. “Sözcükte Yapı” konusuna giriş yapıldı. TYT
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından
"Ses Bilgisi" işlendi. “Cümlenin Ögeleri” konusuna giriş yapıldı.
TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

IB YKS destek dersi kapsamında “Noktalama İşaretleri” konusu
işlendi. Çıkmış sorular ve konu kazanım testleri çözüldü.

10. sınıflarda, AYT konularından "Hikâyenin Türk Edebiyatında
Gelişimi" işlendi. TYT konularından "Fiilimsiler" işlendi. Çıkmış
sorular ve konu kazanım testleri çözüldü.

9. sınıflarda, TYT konularından “İsim” ve “Noktalama
İşaretleri"ne yönelik sorular çözüldü. AYT konularından "Hikâye"
konusuna devam edildi. Çıkmış sorular ve konu kazanım testleri
çözüldü.
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Matematik ve Geometri
12. sınıflar matematik dersinde limit tanımı, özellikleri, belirsizlikler ve
süreklilik konuları tamamlandı. Limit ve süreklilik konularından ÖSYM çıkmış
sorular çözüldü. Konu ile ilgili yorum soruları içeren tekrar testi çözüldü.
12. sınıflar geometri dersinde trigonometri konusu tamamlandı. Konu ile ilgili
ÖSYM soruları çözüldü. Geniş kapsamlı bir trigonometri tarama testi
çözümleri ile birlikte ConnectED'e yüklendi.
12. sınıflar YKS derslerinde trigonometri, logaritma ile genel karma
problemler ile ilgili yeni nesil sorular çözüldü.
12 IB SL sınıfında analitik geometri ve olasılık konularının tekrarı yapılıp
konularla ilgili sorular çözüldü. 
12 IB HL sınıfında YKS derslerinde trigonometri, logaritma ve karma
problemler ile ilgili yeni nesil sorular çözüldü.
11. sınıflar matematik dersinde trigonometri konusuna devam edildi. Sinüs,
kosinüs teoremleri, trigonometrik fonksiyonların grafikleri ve ters
trigonometrik fonksiyonlar anlatıldı. 
11. sınıf YKS derslerinde, trigonometriden işlenen yerlere yönelik pekiştirici
sorular ve geçmiş yıllarda çıkmış AYT soruları çözüldü.
11. sınıflar geometri dersinde; noktanın analitiği, bölgeler, işaretler anlatıldı.
İki nokta arasındaki uzaklık, orta nokta, G ağırlık merkezinin koordinatları, bir
doğru parçasının belirli bir oranda bölünmesi, paralelkenar olma koşulu,
eğim ve uygulamaları anlatıldı.
11. sınıf YKS geometri dersinde doğruda açı, üçgende açı, üçgende
yardımcı doğrular anlatıldı ve YKS temelli sorular çözüldü.
11. sınıflar IB SL matematik dersinde,  trigonometri konusuna devam edildi.
Yarım açı formülleri, toplam ve fark formülleri ve trigonometrik denklem
konuları anlatıldı. 
11. sınıflar IB HL matematik dersinde trigonometrik denklemler ve ters
trigonometrik fonksiyonlar bitirildi.
10. sınıflar matematik dersinde; binom açılımı, Pascal üçgeni, olasılık konuları
anlatıldı ve fonksiyonlar konusuna giriş yapıldı; kazanım kavrama soruları
çözüldü.
10. sınıf YKS dersinde, Endemik Yayınlarından konuyla ilgili kazanım, yeni nesil
ve ÖSYM çıkmış soruları çözüldü.
10 IB HL sınıflarında, 2. dereceden denklem ve fonksiyonlar ile ilgili sorular
çözüldü.
10IB SL sınıflarında, 2. derece denklem ve fonksiyonlar işlendi.
10IB YKS derslerinde 2. dereceden denklem ve fonksiyonlar ile ilgili MEB
soruları çözüldü.
9. sınıf matematik dersinde, TYT konularından kümeler konusu bitirildi.Yine
TYT’nin önemli konularından sayı kümeleri ve bölme, bölünebilme konularına
başlandı.
9. sınıf YKS matematik derslerinde mantık konusu ile ilgili ÖSYM tarzı sorular
çözüldü. Ayrıca kümeler konusuna yönelik çıkmış sorulardan bazıları çözüldü
ve tartışıldı.
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Fizik
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından "Optik (gölge olayları, aydınlanma,
düzlem ayna ve küresel aynalar) ve "Dalgalar" işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara
yanıt verildi.
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından "Basit Harmonik Hareket’’ ve ‘’Dalgalarda
Kırınım ve Girişim’’ işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama
testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY tüm şubelerde, TYT konularından ‘’Kuvvet-Hareket’’ işlendi. Örnek sorular ve
geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘’Newton’un Hareket Kanunları, Bir Boyutta
Hareket’’ konuları işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubesinde, TYT konularından ’’Kaldırma Kuvveti, Isı, Sıcaklık ve Genleşme’’ konusu
işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü.
10. sınıflarda, TYT konularından elektrik devreleri işlenmeye devam edildi. Örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından madde ve özellikleri ünitesi karşımların özkütlesine kadar gelindi.
Örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında 12 IB sınıfında TYT konularından’’Kaldırma Kuvveti, Isı, Sıcaklık ve
Genleşme’’ işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü.
 
Kimya
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ‘’Kimyasal Türler Arası Etkilesimler’’
konusu anlatıldı. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri
uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘’Kimya ve Elektrik’’ konusu işlenmeye devam
edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ”Periyodik Tablo” işlendi. Örnek sorular
ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11 D sınıfında, TYT konularından “Atom ve Periyodik Sistem” işlenmeye devam edildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından “Periyodik Tablo” konusu işlendi.  Örnek sorular
ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Kimyanın Temel Kanunları ve Mol Kavramı” işlenmeye devam
edildi. Örnek sorular çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “Kimya Bilimi ünitesi ” bitirildi  Örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında “Atom Yapısı”  konusu işlenmeye devam edildi. Örnek sorular ve
geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
 
Biyoloji
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ‘’Canlıların Temel Birimi Hücre’’ konusu
işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 
12. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘’Enerji, Fosforilasyon Çeşitleri, Fotosentez,
Kemosentez’’ işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama
testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi. 
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ‘’Canlıların Temel Bileşenleri, İnorganik
Bileşikler’’ konusu işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama
testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY şubelerinde, AYT konularından ‘’Endokrin Sistem" tamamlandı. Duyu
organlarından göz bitti. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. 
10. sınıflarda, TYT konularından ‘’Mitoz Bölünme ve Eşeysiz Üreme ’’ işlendi.  Örnek sorular
çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından ‘’Canlıların Ortak Özellikleri ve İnorganik Bileşikler" işlendi. Örnek
sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında ‘’Canlıların Ortak Özellikleri ve İnorganik Bileşikler’’ işlendi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

Ana sayfa için tıklayınız.
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Tarih
12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından ‘Milli Mücadele Hazırlık Dönemi’’ işlendi. Konu kavrama
testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından ’’Değişen Dünya Dengeleri Karşısında Osmanlı
Siyaseti ’’ işlendi. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından "İlk Çağ Uygarlıkları’’ konusu işlendi. Öğrencilerin çözmekte
zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından ‘’Beylikten Devlete Genel Kavramlar" üzerinde duruldu. Öğrencilere verilen
sorulardan zorlandıkları sorulara yanıt verildi. Çıkmış sorular ve konu kazanım testleri çözüldü.
9. sınıflarda, TYT konularından “Tarih Öncesi Devirler ve Özellikleri” konusu işlendi. Öğrencilere verilen
sorulardan zorlandıkları sorulara yanıt verildi. Çıkmış sorular ve konu kazanım testleri çözüldü.

Coğrafya
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “Coğrafi Konum, Yerel Saatler, Türkiye’nin
Coğrafi Konumu, Harita ve Ölçekler, İzohipsler” konuları işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT
soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt
verildi.
12. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Türkiye’nin Bölgesel Kalkınma Projeleri” konusuna devam
edildi. Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “Harita Bilgisi, İzohipsler ve Sıcaklık" konusu işlendi.
Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda EA şubelerinde, AYT konularından “Nüfus Politikaları ve Şehirlerin Fonksiyonları" konuları işlendi.
Örnek sorular ve geçmiş yılların AYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin
çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “İç Kuvvetler ile Türkiye’nin Yeryüzü Şekilleri” konuları işlendi. Örnek sorular
çözüldü. 
9. sınıflarda, TYT konularından “Dünyanın Şekli ve Hareketleri" konusu işlenmeye devam edildi, "Coğrafi
Konum" konusuna giriş yapıldı. Örnek sorular çözüldü. 
YKS destek dersi kapsamında “Dünya İklim ve Bitki Örtüsü Harita” çalışması yapılarak öğrencilerle birlikte
test çözümü yapıldı. Örnek sorular ve geçmiş yılların soruları çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı.
Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.

Felsefe
12. sınıflarda EA ve SAY tüm şubelerde, TYT konularında “Epistemoloji” konusuna devam edildi. Örnek
sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
12. sınıf SAY şubelerde "Epistemoloji" konusuna devam edildi. Epistemoloji ile ilgili geçmiş yılların sınav
soruları çözüldü.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından “MÖ 6. Yüzyıl-MS 2. Yüzyıl Felsefesi” ünitesi
bitirildi. “MS 2. Yüzyıl -15. Yüzyıl Felsefesi” ünitesine başlanıldı. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları
çözüldü. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından “Felsefi Düşüncenin Özellikleri” konusu ile ilgili Hız Yayınları soruları ödev
olarak gönderildi. 
YKS destek dersi kapsamında; dersimiz TYT konularını kapsadığı için yukarıda belirtilen çalışmalar yapıldı. 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
12. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından "Gençlik ve Değerler, Gönül Coğrafyamız, Allah
İnsan İlişkisi, Hz. Muhammed ve Gençlik" konuları işlendi.  Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları
çözüldü. Konu kavrama testleri uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
11. sınıflarda SAY ve EA tüm şubelerde, TYT konularından "İslam ve İbadet, Gençlik ve Değerler ile Gönül
Coğrafyamız" konuları işlendi. Örnek sorular ve geçmiş yılların TYT soruları çözüldü. Konu kavrama testleri
uygulandı. Öğrencilerin çözmekte zorlandıkları sorulara yanıt verildi.
10. sınıflarda, TYT konularından "Allah’ın İsim ve Sıfatları / Kuran’da İnsan Özellikleri / İnsan’ın Allah İrtibatı”
konuları işlendi. Konuyla ilgili soru bankası ve kazanım testlerinden örnek sorular çözüldü. Geçmiş yıllara ait
TYT soruları çözüldü.
9. sınıflarda, TYT konularından “İslam’da Bilginin Kaynaklarından Salim Duyu Organları / İslam İnancında
İmanın Mahiyeti / İman - Bilgi İlişkisi / İman - Amel İlişkisi” konuları işlendi. Konuyla ilgili soru bankası ve
kazanım testlerinden örnek sorular çözüldü. Geçmiş yıllara ait TYT soruları çözüldü.

Ana sayfa için tıklayınız.
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Görüşme
94

6
Etkinlik

Yurt İçi Üniversite Danışma Birimi

94 öğrenci ve veli görüşmesi yapıldı. 

12. sınıf NON-IB öğrencilerimize ÖZDEBİR YKS-2 Deneme Sınavı
uygulandı.

10. sınıf öğrencilerimize şube bazlı "YKS Sınav Sistemi" ve
üniversite hazırlık birimi çalışmaları anlatıldı.

11. sınıf velilerimize "YKS-2024 Sınav Sistemi ve TAC Üniversite
Hazırlık Çalışmaları" semineri verildi.

12. sınıf  öğrencilerimize "Üniversite-Bölüm Hedefleri Anketi"
gönderilmişti. Gelen sonuçlara göre hedef net hesaplamaları
yapıldı. 

12. sınıf öğrencilerimize yönelik hedef görüşmeleri organize
edilerek 70 öğrenci ile görüşüldü. Görüşmelere yurt içi üniversite
danışmanları, Psikolojik Danışman ve danışman öğretmenler de
katılmıştır. Gelecek hafta görüşmeler devam edecektir.

7-8 Kasım tarihlerinde tüm 12. sınıf öğrencilerimize YKS-3 (TYT-
AYT), tüm 11. sınıf öğrencilerimize YKS-1 (TYT-AYT) deneme
sınavları planlanmıştır. (Fen Bilimleri Yayınları)

Ana sayfa için tıklayınız.
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Hazırlık sınıflarında ve 9, 10, 11, 12. sınıflarda 297 öğrenci ve
veli görüşmesi yapıldı. 

Müdür yardımcıları, sınıf rehber öğretmenleri ve Yurt İçi
Üniversite Danışmanı ile koordinasyon toplantıları yapıldı.

Akran rehberlerimiz ve hazırlık sınıfı öğrencilerimizin
katılımlarıyla kampüste hafta sonu etkinliği düzenlendi.
Tanışma, kaynaşma oyunları oynandı. 10-11. sınıf akran
rehberleri, hazırlık sınıfı öğrencilerimize yemek ikramında
bulundular. Birlikte akran rehberliği pankartı hazırladılar ve
boyama yaptılar.

11. sınıf velilerimize "Sınav Psikolojisi ve Ergenlik" konulu
çevrim içi seminer verildi.

9. sınıf velilerimize "Akademik Başarı" konulu çevrim içi
seminer verildi.

Görüşme
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Etkinlik

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi

Ana sayfa için tıklayınız.
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12 Non-IB öğrencilerimize ÖZDEBİR Türkiye Geneli YKS-2
(TYT-AYT) Deneme Sınavı uygulandı. Deneme sınav
sonuçlarına ÖZDEBİR'in web sayfasından erişilebilir. 

Ölçme ve Değerlendirme Birimi/ 
Deneme Sınavları

DENEME
 8

 4
HBS

 2
AYT 

Ana sayfa için tıklayınız.
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